
 325

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2007 Ausgegeben und versendet am 3. Dezember 2007 39. Stück 

75.  Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 27. November 2007 über die Ausschrei-
bung der Wahl der Mitglieder der Vollversammlung der Burgenländischen Landwirtschaftskammer 

 

 

75. Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 27. November 2007 über die 
Ausschreibung der Wahl der Mitglieder der Vollversammlung der Burgenländischen Land-
wirtschaftskammer 

Auf Grund des § 33 des Burgenländischen Landwirtschaftskammergesetzes, LGBl. Nr. 76/2002, wird 
verordnet: 

§ 1 
Die Wahl der Mitglieder der Vollversammlung der Burgenländischen Landwirtschaftskammer wird 

ausgeschrieben. 
§ 2 

Als Wahltag wird der 9. März 2008 festgesetzt.  
§ 3 

Als Stichtag wird der 24. Dezember 2007 bestimmt.  
 

Für die Landesregierung: 
DI Berlakovich 

 
 



 326

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Landesgesetzblatt für das Burgenland  
Amt der Bgld. Landesregierung 
Europaplatz 1, 7000 Eisenstadt 
 
Österreichische Post AG 
Info.Mail Entgelt bezahlt 
 
Das Landesgesetzblatt für das Burgenland wird vom Amt 
der Burgenländischen Landesregierung in Eisenstadt 
herausgegeben und erscheint nach Bedarf. 

 

 


